**A**rguit Virtus p̄ticulari nō agit in causam vīlem. ergo appetitus sensitiv⁹ nō agit in vo lūtate que est circa bonū vīle. et appetitus sensitiv⁹ est circa bonū p̄ticulare. Dōm q̄ virtus p̄ticularis nō agit in vītē vīlem nisi etiā talis virtus vīlis applicet ad aliqd p̄ticulare agibi le. Exempligrā extra p̄positū. Virtus celi q̄ est vīlis p̄t impēdin p̄ aliquā p̄ticulare agens circa p̄ductionē aliquā plante ⁊ tñ virtus celi est

# Tercius

vīlis nō g vīr est vīn q̄ p̄tis p̄ticularis nō im pediat virtutē vīlem. et ergo p̄t appetitus sensi tiūs disponi p̄ aliquā passione vt in hoc par ticulari agibili trahat rationē a sua rectitudine.

## Scientificum autē

Quia Ar. supra dixit q̄ in homine mouet rō deliberautiua. iō Ar. h̄ dic que sit illa rō mouēs Et p̄tio vult q̄ illa nō est rō speculativa q̄r illa nō mouet sed manet. i. q̄escit. Illa em rō nō cō siderat aliqd agibile. et iō vocat eā scientificam q̄a p̄ illā absolute aliqd scimus. Ratio ḡ q̄ mo uet est practica q̄ iterū est duplex sc̄z vīlis q̄ cōsiderat vīlia principia agibiliū. ⁊ p̄ticularis q̄ ap pligrā Rō vīlis dicit q̄ pentes sunt honorādi. sed rō p̄ticularis dicit q̄ ille pater sit honorād⁹ mouet ergo vīraq̄ ratio practica. sed differēter q̄a rō vīlis practica mouet sicut cā prima. s̄z rō practica p̄ticularis mouet sicut prima cā. opt̄ em si motus debeat sc̄z q̄ vīliuersalia applicen tur ad p̄ticularia agibia. Et ex isto p̄t faciliter sumi rō q̄re rō practica p̄ticularis corrip̄t q̄a in ista p̄ticulari applicatione contingit p̄ti cularem rōnem corrumpi. ppter delectationem vel passionem in electione sequitur ratio practica p̄ticularis.

**Q**ueritur Utrum homo sit liberi arbitriū. Dicendum q̄ sic. quia nisi sic tunc frustra cōsent consilia. exhortationes precepta. p̄remia et pene quod est falsum. Cuius ratio est quia de his que fiunt necessario non est consilium vt dicatur tertio ethicorum. sed de his que possunt sic esse vel non esse. fiunt ergo consilia vt vnum eligatur per liberum arbitrium et non alterum. Similiter fiunt exhortationes vt eligatur aliqd bonum et eius oppositum non eligatur. Similiter precepta sunt de his que homo potest facere vel non facere. Premiū autem datur bonis ⁊ pena malis. Circa quod sciendum q̄ quedam res agunt sine iudicio ⁊ sine cognitione. sicut lapis tendit ad locum teorsum. et aliq̄ agunt iudicio et cognitione sed non libe ri quia agunt naturali instinctu sicut bruta. s̄z homo agit iudicio etiam libero. agit enim iudicio quia per vim cognitum homo iudicat quid sit agendum et quid dimittendū. Et iudicium nō est ex naturali instinctu sed ex col latione ip̄i rationis in particulari operabili. Cuius ratio est quia appetitus noster sequitur rationem. sed ratio nostra in particularibus agilibus est circa contingentia circa illa autē.

tatio habet viam ad opposita. pt enī rō p̄fia, d̄re in aliquo p̄ticulari agibili duo contraria sicut pars in rhetorics p̄suasionibus. etiam in dyalecticis syllogismis. Unde patet q̄ origo libertatis ē ex rōe persuadente aliquid agendum vel non agendum.

**A.** Arresto. dicit. u. ethicoꝝ. Qualis vnuſ quisq; ē talis finis debet ei. Et quo sic arguitur aliq; ē aliqualis ex habitu et natura. ḡ homo nō ex libero arbitrio opaf. sed ex habitu vel natura ordinat ad finē. Dōm q̄ in hoie ē duplex q̄litas. scz naturalis et acquisita vel superueniens. Naturalis q̄litas pt accipi vel circa intellectū. vel circa corpus et virtutes corpori annexas. ex naturali aut q̄litate intellect⁹ hō appetit ultimū finē. et ideo nō vult libere ultimuſ finē sed necessario. Et ideo p̄ copationē ad ultimum finē nō habet voluntas libertatē. qz hoc est summū bonū ad qd̄ naturalis oīa inclinatur. Ex pte aut corporꝝ hō pt habere qualitates inclinantes ipm ad aliqd. sed illis inclinationibus pt resistere p̄ voluntatē. et p̄ qualitates superuenientes acquisitas aut infusas. etiā inclinatur homo ad aliqd opus sed nō necessario. et ideo adhuc pt nō agere opa illi⁹ habitus. th⁹ ppter triplicem cām. Prima qz pt p̄uenire acquisitionem habitus. Scđa qz pt non vti tali habitu. Tercia qz pt p̄ corrarios motus id ē actus tales habit⁹ corrige. Dōm ē ergo ad argum. utn. qz quis habet inclinat ad aliqd opus nō tñ necessitas ad tale opus. qz pt aliq; hñs habitū nō opare p̄ tale habitū.

**A.** Querit. Utz liberū arbitriū sit sp̄calis potestia aīe. Dōm q̄ nō q̄ ē ipamē voluntas. qd̄ sic p̄bat. qz optet ponās appetituas ēē p̄portionatas app̄rehensis. qz appetitua mouent ab app̄hensiuis. sed in intellectu ē quedā vis intellectua q̄ vñ ex alio eligim⁹. ergo p̄portionabilis sic erit in appetituia. Est igitur vna vis in appetituia q̄ simplicit finē appetim⁹ et vocat voluntas. Aliā ē vis electiuia sive liberi arbitriū fīm quā vñ eligit an aliud. sic ḡ intellect⁹ et rō sūt vna ponā ita voluntas et liberū arbitriū. et iō fīm aliq; liberū arbitriū dicit vis electiuia qz p̄ illā vim vñ peliḡ alteri.

**A.** Naturale et deliberatiū nō p̄nt esse vna ponā s̄ ē aliq; voluntas naturalis q̄ vocatur thelesis. et aliq; ē voluntas deliberatiua q̄ vocat vulesis. ergo sunt distincte ponē. Dōz qz voluntas naturalis q̄ vocat thelesis. et voluntas de deliberatiua que vocat vulesis nō dñit vt dñer se ponē. sed dñit fīm actū p̄fectū et imperfectū. qz thelesis dicit voluntate imperfectā q̄ nō est cō-

iuncta p̄fecte deliberationi et cōplete. nec est accepta fīm oīes circūstantias sine cōditiones. sed vulesis ē voluntas accepta cū p̄fecta deliberatōe et fīm hoc cōtingit q̄ aliq; vult opposita fz diuersas voluntates. qnq; enī ante p̄fectā deliberationē vult aliquā rē quā tñ nullo mō vult post deliberatōem p̄fectā. Ut martyres voluntate naturali volebāt nō mori. sed voluntate deliberatiua et p̄fecta volebāt mori ne abnegaret fidem.

**A.** Pōne distinguunt penes act⁹. fz ē aliis actus voluntatis et liberi arbitriū. ḡ sunt diuerse potentie. Maior est nota. et minor p̄z. qz voluntas ē act⁹ pōne voluntas fz q̄ absolute inclinat ad finē. fz electō ppter diuisitatē eligibilū ē act⁹ liberi arbitriū. Dōm q̄ sunt duplices actus. Quidā sunt qui se accidētātē hñt ad aliquā ponā. et tales nō diversificant ponā. Alij sunt actus q̄ essentialiter se hñt ad potētias. et illi diversificant ponās. sicut in sensib⁹ sūt aī dire et videre. tales em̄ actus diversificant potētias. Per hoc ḡ ē dōm q̄ electio et voluntas se hñt p̄ accīs ad liberū arbitriū. qz voluntas est act⁹ pōne voluntue fīm q̄ absolute inclinat i finē. fz electio ē act⁹ voluntatis fīm q̄ vñ peliḡ alteri. ppter aliqd bonū p̄ns. Et sile ē de intellegere et rōcinari quo ad ponā intellectuam.

**A.** Est duplex intellect⁹ fz agens et possiblē. ḡ etiā erit duplex voluntas p̄na tenet a sili. Dōm ē dupliciter. Primo q̄ voluntas nō mouet a duplice intellectu. fz solum ab intellectu possibili. Et iō sicut i intellectu possibili ē vis intellectua et rōcinatiua. ita in voluntate ē vis voluntua et electiuia. Scđo ē dōm q̄ intellect⁹ cōpaf ad voluntatē vt mouēs. et ideo nō oportet distinguere duplice voluntatē. qz nulla est voluntas agens cū oīis voluntas sit mota.

## Vegetabile quidē

Postq; Arresto. i p̄cedētib⁹ determinant d̄ singulis p̄tib⁹ anime scz de anima vegetatiua. sensitiva. intellectua. et motiva fīm locū. hic p̄nt vult ostendere qnō se hñt iste ptes ad viuētia. et primo qnō se habeat aīa vegetatiua ad viuētia. scđo qnō aīa sensitiva. Vult ergo q̄ anima vegetatiua est in omnibus viuētibus. Et hoc sic p̄bat. qz omne viuēs vel habet tps augmenti sicut in principio post generatōem. Aut habet tps decrementi. sicut qnō viuēs tēdit aīo coruptōe. Vel fz tps stat⁹ sicut qnō nec augetur nec decrescit. sed in oībus istis statibus necesse est viuēs vti alimento. sed vti alimento specciat ad aīam vegetatiū. ergo necesse est omne viuēs habere animā vegetatiū.

# Liber

**Q**uerit Quotplex est tempus in reb<sup>g</sup> generatis. Dōm q̄ triplicet. Aliud est temp<sup>g</sup> in quo ppter calorē naturalem plus aggerneretur de alimento substantie aliti q̄ depeditū fuit et hoc est tempus augmenti. Aliud est temp<sup>g</sup> in quo plus remouet de substantia aliti q̄ aggeneret et hoc ppter defectū caloris naturalis et hoc est tempus decrementi. Aliud est temp<sup>g</sup> in quo equaliter aggernerat sicut depeditū fuit et hoc dicit tempus status. Dicit tamen aliq̄ q̄ non sit tempus stat<sup>g</sup> nisi quo ad nos. q̄a vel homo semper crescit et augmentetur vel decrescit. et hoc capiendo augmentum et decrementum improprietatem qd̄ aliquid dicit augeri qd̄ est factū maius q̄ immediate ante hoc fuit. et hoc dicitur decrescere qd̄ est factū minus q̄ immediate ante hoc fuit.

## Sensuum autē ne

Hic ostendit qnō se habeat sensus ad viuentia. et dicit q̄ non est necesse omnib<sup>g</sup> viuentibus in esse sensum. et hoc sic pbat quia primus tactus sensus consistit in quadā temperamento q̄litudinē primarū. q̄ sicut prius dictū est. nihil aliud est sensus tactus q̄ medietas calidi. frigidī. humidi. et siccī. sed sunt multa viuentia que habent corpus simplex. sicut sunt plantae. ergo illis non inest aliquis sensus.

**A**rguit plante habent corpus mixtum. ḡ non habent corpus simplex. Dōm q̄ dupliciter dī aliqd̄ corpus simplex. Uno modo q̄ nō est compositum ex quattuor elementis. et sic cēlum et quattuor elementa sunt corpora simplicia. et illo modo verū est q̄ plante non sunt corpora simplicia. Alio modo dicit aliqd̄ corp<sup>g</sup> simplex in virtute et in potentia. et sic illud dicitur corpus simplex qd̄ non potest fundare sensum tactus. et sic plante habent corpora simplicia. q̄ non habent in se illā medietatē qualitatū primarū in qua fundatur sensus tactus. **T**ibi notandum est q̄ aliqui exponebant corpus simplex ad significandū corpora que sunt soluz elementaria ut sc̄z sit sensus q̄ aliqua sunt viuentia sc̄z calodemones et cacademones q̄ habent corpora simplicia sc̄z aerea tantū. **E**t q̄uis illo modo posset intelligi textus nō tamē videtur esse ad ppositū sicut prima expositio.

## Animal autē neces.

Consequenter ostendit **Aresto**. qnō se h̄z sensus ad viuentia. Et vult q̄ quis sensus non insit oībus viuentibus sicut dictū est. necesse est tamē sensus ē i quolibet animali. et hoc pbat sup-

## Tercius

pōnendo duas autoritates. Prima est q̄ natūra nihil facit frustra. Secunda q̄ omnia que sunt a natura subsistunt ppter finē vel accidentē his que sunt ppter finē. ex quib<sup>g</sup> sumit talis rō. Si al nō haberet sensus tūc nō posset distinguere inter nutrimentū cōueniens et discōueniens. q̄ per nutrimentū discōueniens corrūpit. et iō sic generalē qd̄ statim corrūpit qd̄ ē cōtra primā autoritātē. **E**t h̄nt pgressua aialia organa q̄ nō habent aliquē finē nisi aial haberet sensus qd̄ est ptra sc̄dāz autoritatē. **E**t q̄ poss̄ aliq̄s dicere q̄ al h̄eret intellectū et p intellectū fugeret discōuenientia et psequeret cōuenientia et sic nō eēt necesse habere sensus **Aresto**. soluendo dicit q̄ hoc est impossibile q̄ aia intellectua sit sine sensu i aliquo corpe. et hoc ideo q̄ talis vniō ad corporis tale nec esset ppter bonū aie nec ppter bonū ipius corporis. Nō propter bonū aie. q̄ ania in tali corpe ext̄s nō intelligit q̄ nō p̄t recipere ex sensibus cognitionē sicut facit p corp<sup>g</sup> sensuum. Nec esset ppter bonū corporis. quia aia cōseruat corpus in esse et non econtra. cū ergo talis aia nō esset in corpe subiectu nō posset cōseruare corpus in esse. Ex quo textu p̄t capi q̄ anima nobilis non vniō celo p informationem sed solum per assistentiam.

## Autero si sensum.

Quia **Aresto**. supra dixit q̄ necesse ē oē animal habere sensum. hic p̄ter ostendit quē sensus necesse sit omne aial habere. Et vult q̄ necesse est habere oē aial sensus tactus. Et rō stat in hoc. Omne aial aut h̄z corpus simplex aut mixtū nō aut p̄t habere corp<sup>g</sup> simplex. q̄ in tali corpore nullus sensus subiectari p̄t. sed prius pbat ē q̄ necesse ē oē aial habere aliquē sensum et si ē corp<sup>g</sup> mixtū tūc fundat sensum tactus. q̄ tactus cōsistit in quadā medietate pportionis q̄litatū primarū. sc̄l. calidi. frigidi. humidi et siccī.

## Propter quod qui

Hic elicit correlarie q̄ etiā ppter tactū nccm est oē al h̄re gustū. et hoc sic pbat. q̄ gustū ē qdā tactus. si ḡ nccē ē al h̄re tactus. ḡ etiā et gustū. Itēz gustū ē sensus alimenti. h̄z sine alimento al nō p̄t distere. ḡ ec̄ nec sine gustu. aliq̄ at sensus nō faciunt ad alimentū h̄z apphēdunt delectatōez circa alimento. et hoc ē verē d̄ sensu olfactus. et hoc probat inductiōe. q̄ color et sonus nihil faciunt ad alimento sed odor ē delectatio circa alimento sicut probat **Aresto**. in libro de sensu et sensato.

**A**rguitur prius dictū est in sc̄do h̄iū q̄ so-

In tactus necessarii sit aiali, ergo male dicitur  
hic quod gustus et tactus sunt necessarii in animali.

Dicit quod gustus capitur dupl. Uno enim quod est di-  
scretius alimenti sicut in alimento sunt qualia  
tates tangibiles scilicet calidum, frigidum, humidum  
et secundum, et sic gustus est una potentia cum tactu  
quod tactus ex his circa alimento vocatur gustus, et ta-  
ctus ex his circa alia tangibilia vocatur tactus. Alio  
modo accipitur gustus sicut quod est discretius  
alimenti in quantum alimento est saporosus et sic gu-  
stus est specialis potentia, quod habet speciale obie-  
ctionem scilicet saporem. Et isto modo gustus non est  
in quolibet aiali, quod conchilia et aialia imperse-  
cta non habent talen gustum, salmantem enim talia a-  
nimalia in aqua salsa, quod illa est calidior quam aqua  
dulcis, et in aqua dulci talia aialia corruperentur.

### Illii autem propter

Ex Areto, dicit quod duo sunt sensus necessarii  
omnibus animalibus inquirit, inter in quibus animalibus  
alii sensus sunt necessarii et vultus quod alii sensus non  
sunt necessarii omnibus animalibus sed illis quibus  
conuenit querere alimento in distatia sicut sunt  
aialia progressiva, quod necesse est talia aialia habere  
sensus quibus cognoscant aliquid distans, sed aliis  
et gustu non cognoscant aliquid distans, sed aliis  
tribus sensibus, et hoc probat quod aliis tribus sensibus  
primo mouetur medius et medio moto mouetur  
sensus. Et ponit duo similia, unum est in motu  
locali, secundum in motu alteratone. In motu enim  
locali quoniam contingit quod uno motu mouetur alte-  
rum, et istud alterum mouetur tertium, sicut contingit  
in motu piectorum in quibus partes aeris successi-  
ve mouentur, sic etiam fit in motu mediis in ipsis tri-  
bus sensibus quod mediis prius mouetur antiquus ponens.  
Secundum si sit de alteratone, quod quoniam aliquid alter-  
rat unam rem que alterata alterat aliam, sic etiam  
contingit in sensibus et in medio. Et ponit exem-  
plum de sigillo et cera. Est tamen ista doctrina in tertio, quod  
sigillum non imprimit figuram cere usque ad profundum,  
sed tamen usque ad superficiem, sed visibile imprimit  
sua figuram usque ad finem, id est usque ad profundum.

### Quod at impossibili

Hic Areto probat quod prius supponebat siue  
concludebatur scilicet quod corpus simplex non potest esse corpus  
animalis et hoc probat sic. Necesse est enim animalis sensus  
et principale sensus tactus, quod sensus differt aial  
a non aiali quod sensibile est doctrina aialis, scilicet in corpe  
simplici non potest esse tactus, quod necesse est tactus comi-  
stere in quadam medietate qualitatum primarum que  
medietas est solus in mixtione illarum qualitatuum, in si-  
gnum canum si sint aliquae partes in aiali in quibus non est

talis medietas comixtionis sed partes sunt ter-  
restres in illis non erit sensus tactus neque aliis  
sensibus. Et ideo ossa capilli et unctiones non sen-  
tient, quia abundant in terrestreitate.

Art. In libro de sensu et sensato dicit quod organum  
tactus sit de natura terre, g. male dicitur hic quod ipsius  
aiali in quibus est abundatio terrestreitatis non  
sit sensus tactus. Dicit quod tactus esse de natura  
terre per duplicitatem intelligi. Uno per copationem  
ad alios sensus, et sic est verum, quod est magis terrestris  
quam aliis sensibus. Alio considerat sicut se et a domino  
et sic est falsus, quod in omni sensu absolute accepto  
dicitur aer vel aqua. Et ratione dicta fuit, quod sensus dominus  
esse receptivus spiritus sensibilium, sed terra non est  
bene receptiva quia est nimis grossa.

### Manifestum ergo

Ex predictis Areto, ostendit habitudinem sensuum  
ad aialia, et primo sensus tactus, secundo aliorum sensuum.  
Quo ad primum dicit quod ex predictis manifestum est  
quod per priuationem tactus non est aialia mori et non  
permanere, et hoc ideo quod ille sensus est necessarius  
aiali quo ad esse, non autem sic est de aliis sensibus,  
quod etiam corruptis aliis sensibus adhuc animalia  
potest manere in esse sicut sunt multi ceci et surdi  
Ex quo ultraius cocludit quod excellitia aliorum sen-  
suum non corruptit aial licet bene sensus ut excellens  
color bene corruptus visus est non corruptus aial  
sed excellitia tangibilia etiam corruptus aial et non  
solus sensus ut excellens calor vel frigus.

Art. Apopletici caret sensu tactus, et tamen vivunt  
in illa parte ubi humores sunt corrupti, g. male  
dictum est quod per priuationem tactus ipsum aial corruptur.  
Dicit quod in illa parte que patitur apo-  
plexiam non est sensus tactus sicut secundum, et  
tamen ibi adhuc sensus tactus sicut accidit pri-  
mum, quia ibi adhuc est anima, impeditur tamen  
influxus qui est a capite ad cetera membra, et  
ideo illa membra sunt quasi mortua donec re-  
deat ille influxus qui sunt per humores impedi-  
tus, et tunc ibi iterum est actus secundus tactus.

Art. Videlicet quod etiam sensibilia aliorum sensuum  
corrumpt rotum aial, quod sonus quoniam corruptus  
est aial ut per se in tonitruo. Dicit quod in toni-  
truo sunt tria consideranda. Primo sonus qui  
potest quoniam corruptere auditum si sit sonus  
vehemens. Secundo in tonitruo est aer vio-  
lenter motus et talis aer potest hominem pre-  
cipitare ad terram, et si iste homo interficiatur  
est ex precipitatiōe. Tercio in tonitruo emittitur  
ex nube quidam venenosus vapores qui sper-  
guntur ad aerem, et ideo si homo attrahat tales  
vapores tunc homo inficitur ex veneno attracto.

# Tabula

et sic iste vapor potest interficere homines et non sonus. et quia per pluviam ista materia impeditur et debilitatur vel extinguitur. ideo contra dicunt quod tonitruum non est periculosum tempore pluviae.

## Allios autem sensus

Dicit Aristoteles qualiter alijs sensus se habeant ad alia animalia. Et vult quod alios sensus habet anima non propter necessitatem sui esse. sicut habet gustum et tactum. sed propter bene esse id est ut animal melius et conuenienter vivat sicut animal habet visum ut videat aliquid perculpabile quod est dyaphanum et habet gustum ut sentiat delectationem in alimento capiendo gustum proprie. et habent anima alia auditum ut eis aliquid significetur. quia per auditum audiunt sermones aliorum. et sic habet linguam ut sonando significet suas affectiones alteri. Hoc tamen differenter in homine et alijs animalibus contingit. quia alia animalia faciunt voces illiteratas. ut in capitulo de voce dictum est in secundo huius in quo excedit homo alia animalia et naturalia propter perfectionem nature sibi a deo collatae qui super omnia est benedictus in seculorum secula Amen.

Notata diligenter visa et pugili cura consultata circa tres libros de Anima Aristoteles Lamberti de monte artium magistri ac sacre theologie professoris iuxta doctrinam insignis et sancti doctoris Thome de Aquino ordinis fratrum predicatorum explicavit feliciter.

Incipiunt tituli questionum trium librorum de anima secundum numerum foliorum aliquot signati. Et in primo folio habet figura quem principalem materiam totius libri in se comprehendit.

- Questiones phemiales  
Utrum de de anima sit scia. folio. q.  
Utrum scia de anima sit una. q.  
Utrum scientia de anima sit phisicalis. q.  
Utrum prius phisica subordinetur ista scia. q.  
Quae ordine habet liber de anima inter libros phisicales. iii.  
Quid sit subiectum librorum de anima. iii.  
Utrum ois scia speculativa sit bona et honorabilis. iii.  
Quotuplex sit bonum. iii.  
Utrum omnis noticia sit de numero bonorum honorabilium. v.  
Utrum in artibus possint inueniri due iste conditiones dignitatis. v.  
Quis istorum modorum certitudinis sit dignior alio. v.  
Quare Aresto. vocat scias de anima historiam. v.  
Utrum historia de anima sit in primis ponenda v.  
Quoniam se habet ad dignitatem et certitudinem methoda phisica. mathematica et phisica. vi.  
Utrum scia libri de anima valeat ad oem. scias vi.  
Quare Aresto ponit in phemio tunc duos modos inuestigandi quod quid est. vii.  
In quo genere sit anima. vii.  
Utrum actus et potia multum different. vii.  
Utrum ois anima sit eiusdem species cum quilibet anima. vii.  
Quare Aresto mouet dubitationem circa uitatem definitionis anime. vii.  
Utrum sit danda una cois definitio anime. ix.  
Ex quo motu fuit Plato motus ad pondendum ydeas separatas. ix.  
Quoniam possumus venire in cognitionem istorum universalium. si noticia vilia in re anterior et post rem. x.  
Utrum ista tria vilia distinguant realitatem moralitatem. x.  
Utrum uniuscavile sit generabile. x.  
Utrum rationalis secundum unumque animal sit altera et altera. x.  
Utrum accidentia magnam partem conferant ad cognoscendum quod quid est. xi.  
Utrum accessus necessario diffiniatur per suum subiectum. xi.  
Utrum definitio dyaleticae sunt casse et vacue. xi.  
Utrum anima sit separabilis a corpore. xi.  
In quo predicamento sit ira. xi.  
Sequitur primum de anima secundum coes phos. Et habetur quod ad principalia puncta in duobus foliis scilicet in xiiij. et in xv. ubi specialiter notantur hanc autoritates. Reliqut sunt de erroribus antiquorum.